نسخه جدید گزارش های استنادی نشریات جهان
اســلام با اعــلام ضرایب تأثیر نشریات جهان اسلام؛
رونمایی شد. به گزارش مهر، دکتر محمدجواد دهقانی
)ISCC( سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسلام
می شوند منتشر ملی سطح در که نشریاتی گفت:
نشریات به نسبت بیشتری بسیار انتشار تاخیر از

بین المللی برخوردارند.
براساس آخرین محاسبات صــورت گرفته در سال
1394 ضرایب تاثیر 2015 میلادی برابر با سال
نشریات کشور های اسلامی محاسبه شد که تعداد
1700 نشریاتی که ضریب تاثیر دار شدند بیش از
نشریه هستند. وی اظهار داشت: به طور متوسط تنها
تعداد 70 درصد از نشریاتی که در پایگاه استنادی
علوم جهان اســلام نمایه می شوند ضریب تاثیر دار

می شوند.